Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.° 26 DE 01 DE MARÇO DE 2021

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDORES PARA COMPOR COMISSÃO
PERMANENTE DE APOIO AO PROGOEIRO

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica
Municipal e o artigo 30 do Regimento interno:

RESOLVE

Art. 1° - Designar para integrantes da Comissão Permanente de Apoio ao
Pregoeiro da Câmara Municipal de Anchieta, os Seguintes Servidores:

1- ADRIANA FRANCA PANCI NI
2- FABIANO OLIVEIRA ROVETTA
3- VICTOR HUGO SOUZA BENEVENUTI

Art. 2° - Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Anchieta, 01 de março de 2021

DSO V DO SOUZA
Presiden e da CMA

r•-uoSicado em U.1_0_621_ los termos do art. 82 da
_ei Orgânica Municipal"